СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	23.08.2022 № 84

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №77 от 16.05.2022 «О создании муниципального  унитарного предприятия «ЖКХ»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области, Законом Оренбургской области « Об особенностях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ (ред. От 26.05.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 07.06.2021) в переходный период», Уставом муниципального образования Бродецкий сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №77 от 16.05.2022 «О создании муниципального  унитарного предприятия «ЖКХ»» в пункте 1 слово «Теплоэнергетика» заменить словом «ЖКХ».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах   и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – http://бродецкийсельсовет.рф/
         3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования 				В.А. Сиволапова